

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ซ่อมถนนตรวจการณ์ภายใน รร.การบิน บริเวณระหว่างจุดรักษาการณ์ ที่ 6-8
สถานที่ก่อสร้าง	รร.การบิน
แบบเลขที่	61-123
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	รร.การบิน
แบบ	ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	๒๗ ก.ค.๖๑

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมถนนตรวจการณ์ภายใน รร.การบิน บริเวณระหว่างจุดรักษาการณ์ ที่ 6-8	9,881,101.52	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	9,881,101.52	
	ราคากลาง	9,881,100.00	
	ราคากลาง(ตัวอักษร)	(เก้าล้านแปดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)	

น.ต.....

(.ประสาร บุตรอำ...)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.....

(.....อัศวิน สายรัตน์ทองคำ.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....สุทธิพงษ์ ใญ่มวงศา.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

กรมงาน
 งานก่อสร้าง
 งานก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง
 ตำแหน่งราคากลางโดย

งานกรรทง
 ชื่องานตรวจการณภายใน รรการบับ บรจวณระหวางจุดรคษาการณ ที่ 6-8
 แบบเลขที่ 61-123
 รรการบับ
 เมอวันที่ ๒๕๖๖ ก.ค.61

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ซ่อมถนนตามรูปตัดขยายชั้นฐาน ก	3,075.00	ตร.ม.	525.00	1,614,375.00	100.00	307,500.00	1,921,875.00	
2	ซ่อมถนนตามรูปตัดขยายชั้นฐาน ข	14,375.00	ตร.ม.	300.00	4,312,500.00	60.00	862,500.00	5,175,000.00	ตามแบบ
3	พื้นที่ท่อรับพลาสติก สีขาว เส้นขอบทาง	690.00	ตร.ม.	270.00	186,300.00	80.00	55,200.00	241,500.00	
4	พื้นที่ท่อรับพลาสติก สีเหลือง เส้นแบ่งช่องจราจร	130.00	ตร.ม.	270.00	35,100.00	80.00	10,400.00	45,500.00	
รวมเป็นเงิน								7,383,875.00	